
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

21 березня 2024 року                                                                        № 78 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

 

Розглянувши заяви та додані документи громадян Куценка Анатолія 

Володимировича, Сорочинського Віктора Васильовича, Спахова Юрія 

Кузьміча, Кохан Ольги Давидівни, Буряка Сергія Дмитровича, Фоменко 

Катерини Іванівни, Авдєєвої Ганни Василівни, Крижановського Костянтина 

Володимировича, Білого Миколи Миколайовича, Чеховського Олександра 

Петровича, Новацької Людмили Михайлівни, керуючись пунктом 4 статті 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

Програми соціального захисту населення Ананьївської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням Ананьївської міської ради 

від 16 грудня 2022 року №698-VІІІ, враховуючи протокол № 2 від 29 лютого 

2024 року засідання комісії з питань надання одноразової матеріальної 

допомоги за рахунок міського бюджету громадянам Ананьївської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу наступним громадянам: 

- Куценко Анатолію Володимировичу, 04.02.1969 р.н., у сумі 5000 (п’ять 

тис.грн.); 

- Сорочинському Віктору Васильовичу, 22.08.1972 р.н., у сумі 5000 (п’ять 

тис.грн.); 

- Спахову Юрію Кузьмичу, 08.02.1956 р.н., у сумі 4000 (чотири тис.грн.); 

- Білому Миколі Миколайовичу,21.06.1961 р.н., у сумі 4000 

(чотири тис.грн.); 



- Крижановському Костянтину Володимировичу, 16.12.1967 р.н., у сумі 

4000 (чотири тис.грн.); 

- Кохан Ользі Давидівні, 29.06.1960 р.н., у сумі 4000 (чотири тис.грн.); 

- Буряк Сергію Дмитровичу, 02.08.1954 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.); 

- Фоменко Катерині Іванівні, 27.05.1939 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.); 

- Авдєєвій Ганні Василівні, 03.11.1971 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.); 

- Чеховському Олександру Петровичу, 01.01.1965 р.н., у сумі 3000 

(три тис. грн.) 

- Новацькій Людмилі Михайлівні, 18.03.1962 р.н., у сумі 3000 

(три тис. грн.). 

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні Маймескул забезпечити 

виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання чинності цього 

рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в установі банку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради 

Оксану ЯРЕМ. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                        Юрій ТИЩЕНКО 

 
 

 


